中共肇庆学院委员会办公室文件

肇学委办〔2016〕14号

★

肇庆学院关于 2016 年二级学院
重点工作进展情况的通报（第一次）

各单位：

根据《肇庆学院关于 2016年度重点工作抓好落实和督办的通

知》（肇学委〔2016〕7 号）要求，经各二级学院对本单位重点工

作进展情况进行自查和责任部门审核汇总，现将各二级学院重点

工作落实情况予以通报。对仍未按工作进程执行的项目，请尽快

落实。

附件：2016年二级学院重点工作进展情况表（第一次）

                                 党委办公室

                                  2016年 7 月 11 日

- 2 -

公开方式：主动公开

中共肇庆学院委员会办公室            2016 年 7 月 11 日印发